Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice pro tryskání a pískování
SANDBLAST ORINOCO HP - Tlaková hadice pro pískování,
40 +-5mm3, -40°C až +80°C, 12 bar
Kód produktu: 10663
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Bezpečnost: 3,5 : 1

mm3 dle DIN 53516). Antistatická R =<10*6 Ohm/m. Na základě poptávky je možné dodat balení 60 metrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/027-NX012-41101
13 mm
27 mm
7 mm
12 bar
0,48 kg
40
m
333,00 Kč
 Lanškroun:   177,3Pardubice:   60,0Zlín:   0Praha - Zličín:   32,0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   14,1
016/030-NX012-41101
16 mm
30 mm
7 mm
12 bar
0,56 kg
60
m
376,00 Kč
 Lanškroun:   154,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/033-NX012-41101
19 mm
33 mm
7 mm
12 bar
0,64 kg
40
m
372,00 Kč
 Lanškroun:   858,4Pardubice:   0Zlín:   36,0Praha - Zličín:   147,0Praha - Letňany:   45,2Ostrava:   66,0
025/039-NX012-41101
25 mm
39 mm
7 mm
12 bar
0,78 kg
40
m
393,00 Kč
 Lanškroun:   666,4Pardubice:   136,5Zlín:   59,0Praha - Zličín:   70,0Praha - Letňany:   47,0Ostrava:   46,0
032/048-NX012-41101
32 mm
48 mm
8 mm
12 bar
1,24 kg
40
m
444,00 Kč
 Lanškroun:   1 592,6Pardubice:   70,0Zlín:   0,0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   21,0Ostrava:   0
038/056-NX012-41101
38 mm
56,5 mm
9,25 mm
12 bar
1,49 kg
40/60